

## Sprawozdanie Delegatury w Pile

Spotkania Zarządu Delegatury odbywały się w siedzibie Delegatury przy ul. Krynicznej, systematycznie raz w miesiącu, w tej kadencji, w pierwszy wtorek miesiąca, a w szczególnych przypadkach zwoływane były doraźnie. Ubiegły rok obfitował w ważne dla służby zdrowia wydarzenia, dlatego też między innymi omawiano na nich istotne dla samorządu i środowiska lekarskiego sprawy, rozważano wiele ważnych problemów, a zebrania Zarządu były otwarte dla członków Delegatury.

W 2008 r. odbyło się 11 posiedzeń Zarządu.

Realizując statutowe działania, w Delegaturze w tym czasie wydano 39 zaświadczeń dotyczących rejestru praktyk prywatnych oraz łącznie 13 praw wykonywania zawodu. Prawdą jest, że to przez pryzmat praktyk oceniana jest jakość naszego zawodu, i należy stwierdzić, że jakość ta stale wzrasta. Poprawiło się wyposażenie naszych gabinetów, zmienił się ich wystrój, a także zmienił się stosunek do pacjenta. Być może jest to wynik większej świadomości zarówno pacjentów, jak i prowadzących praktyki.

Członkowie naszej Delegatury działają aktywnie w komisjach: Rewizyjnej, Kształcenia, Socjalnej, Finansowej, Wyborczej, Rejestracji Lekarzy, ds. Praktyk Lekarskich, Wyborczej, Kultury i Sportu, Młodych Lekarzy. Są członkami Sądów Lekarskich (Naczelnego i Okręgowego), zastępcami Okręgowego Rzecznika Odpowiedzialności Zawodowej.

Szczególne uznanie należy wyrazić dla Komisji Kształcenia i jej przewodniczącej dr med. Aldony Pietrasiak, która rzetelnie wykonuje swe statutowe obowiązki, przekazując aktualną wiedzę dotyczącą systemu kształcenia i sposobu dokumentowania punktów edukacyjnych. Jest współorganizatorem szkoleń odbywających się raz w miesiącu w sali konferencyjnej Szpitala Specjalistycznego w Pile. Biorą w nich udział wszyscy chętni lekarze, a tematyka jest dostosowana do aktualnych oczekiwań środowiska.

Przez kolejny rok wiele wysiłku włożyliśmy w wygląd naszej siedziby, wymieniliśmy okna w pokojach gościnnych, zadbaliliśmy o teren wokół budynku, wyburzyliśmy stare śmietniki i uprzątnęliśmy gruz.

Pokoje gościnne cieszyły się dużym powodzeniem. Mieszkali w nich i mieszkają nadal lekarze stażyści zatrudnieni w Szpitalu Specjalistycznym w Pile, do czasu pozyskania stałego lokum. Zaznaczam, że w 2008 r. pokoje te były udostępniane nieodpłatnie.

Wszystkie awarie wodociągowe, a tych przytrafiło nam się w 2008 r. kilka, usuwaliśmy na bieżąco. W tym miejscu należy się szczególne podziękowanie dla pań (Bogumiły Janitz i Małgorzaty Szyliniec) obsługujących biuro Delegatury, za ich oddanie, a także zrozumienie dla potrzeb członków naszej Delegatury.

W siedzibie naszej Delegatury odbywały się konkursy na stanowisko ordynatorów oddziałów wszystkich szpitali na terenie naszej Delegatury.

W październiku 2008 r., miała miejsce kolejna, już szósta, uroczystość wręczenia Złotych i Srebrnych Eskulapów przy udziale starosty pilskiego – Tomasza Bugajskiego i prezydenta miasta Piły – Zbigniewa Kosmatki. Towarzyszyło tej imprezie wiele radości i wzruszeń związanych ze wspomnieniami lat ubiegłych, a wspólnym wymianom myśli przy „małym co nieco” nie było końca.

Kontynuowano coroczne imprezy sportowe, w tym głównie Turniej Tenisa Ziemnego Lekarzy, wyścigi w kolarstwie przełajowym i inne.

Szczególne podziękowania należą się Andrzejowi Przybylskiemu i Dariuszowi Nowakowskiemu, a także Tomaszowi Kaczmarkowi za duże zaangażowanie w organizację tych imprez.

Dofinansowano Bal Lekarzy.

Wszystkie te działania, wspólna praca i zabawa świadczą o tym, że jesteśmy środowiskiem zintegrowanym, zmotywowanym do działania i oddanym sprawie wszystkich lekarzy Delegatury Pilskiej WIL.

PRZEWODNICZĄCA  
DELEGATURY PILSKIEJ WIL  
TERESA KWIECIŃSKA-KOŹMIŃSKA